
МКОУ Судайская средняя школа 

157150  Костромская область, Чухломский район, с. Судай, ул. Пионерская, дом 1 

тел./факс (49441) 5-16-25, e-mail:  suday-mou@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

 

Приказ № 50-а от 23.11.2023 г.  

 

Об участии в единой 

Неделе наставничества 

 

 На основании приказа отдела образования администрации Чухломского 

муниципального района Костромской области от 17.11.2023 г. № 232 «О проведении 

единой Недели наставничества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Целищевой Т.Б.: 

1.1. Организовать и провести в образовательной организации с 23 по 30 ноября 2023 

г. единую Неделю наставничества. 

1.2. Использовать в работе принятый муниципальный план мероприятий Недели. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Целищеву 

Т.Б. 

 

 

 

 
 

Ознакомлена:  

Целищева Т.Б. 

mailto:suday-mou@mail.ru

